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Kısaca AGRIEU… 
AGRIEU- "AB Sürdürülebilir Tarımsal Gıda Üretim İlkeleri ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Türkiye'nin 
Entegrasyonu İçin Yenilikçi Yaklaşımlar" projesi, Erasmus+ Programı kapsamında desteklenen bir Jean 
Monnet Modülü projesidir. Gıda ve tarım alanındaki yenilikleri Avrupa Birliği uygulamaları temelinde 
ve uyumlaştırma ilkeleri çerçevesinde tedarik zinciri yönetimi bilgisini de kapsayacak şekilde tarladan 
çatala olan süreçte incelemeyi ve aynı zamanda bu konuda farkındalık oluşturmayı benimsemektedir.  

 

Tarım ve Gıdanın Önemi 
Gıda, insan hayatında hayati bir role sahiptir. Küresel gıda sistemi birçok bölgesel, ulusal ve yerel gıda 
sistemini bünyesinde barındırmaktadır. Yaşamı gıda ve tarımsal geçim kaynaklarına bağlı olan 1,3 
milyar gibi çok sayıda insan bulunmaktadır. Günümüzde tarım-gıda endüstrisi, önemli bir çevre olan 
“gıda sistemi”nin stratejik bir konumunda yer almaktadır. Dolayısıyla artan dünya nüfusu nedeniyle 
artan gıda talebi, tarımsal gıda üretim ve tüketim şekillerini değiştirmeyi zorunlu kılmaktadır.  

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri ile de 
ilişkilendirildiği üzere, tarım-gıda 
üretimindeki ilerleme, AB 
politikaları arasında önemli alanlar 
olan çevre koruma, döngüsel 
ekonomi, tedarik zinciri ve atık 
yönetimi gibi çeşitli alanlardaki 
gelişmeleri de etkilemektedir. AB 
ülkelerinde sürdürülebilir gıda 
üretimi ve tedarik zinciri yönetimi 
daha kapsamlı ve verimli 
çalışmaları içerirken, Türkiye ve 
diğer AB dışı ülkeler farkındalık düzeyine ve teknolojik imkanlara bağlı olarak daha yavaş 
ilerleyebilmektedir.  

Tarımsal gıda üretimi ve tedarik zinciri yönetiminde yaşanan sorunlar nedeniyle genç işsizlik oranı 
artmış, özellikle dikkat edilmesi gereken işgücü politikalarından biri olan kadın nüfusun istihdam 
düzeyine ulaşılamamıştır. Bu nedenle tarım-gıda sektöründe ve eğitim hayatında etkileşim, farkındalık 
ve uyum yaratmak için gereklidir. Bu nedenle, AB'deki mevcut durumu göz önünde bulundurarak 
Türkiye'nin tarımsal gıda üretimi için sürdürülebilirlik düzeyinin haritasının çıkarılması, Türkiye'nin AB 
ile tarımsal gıda üretim stratejilerini etkileyecek ampirik araştırmaların eklenmesi gerekmektedir. 

 

 



Projenin Temel Amacı 
Tüm bu bilgi ve güncel durum tespiti ışığında, AGRIEU modül projesi, “Gezegenin Sınırları  İçinde, Daha 
İyi Yaşamak ' (7. Çevre Eylem Programı) şeklindeki AB 2050 sürdürülebilirlik vizyonunu yorumlamayı 
amaçlamıştır.  

Temel amaç, katılımcıları tarımsal gıda üretimi ve tedarik zinciri 
yönetiminde sürdürülebilirlik kavramı hakkında bilinçlendirmek 
için “Sürdürülebilir Tarımsal Gıda Üretimi ve Tedarik Zinciri 
Yönetimi” başlıklı bir ders oluşturmak ve kamuya açık olacak genel 
katılıma açık yeni bir ders materyali geliştirmektir. İkinci amaç, 
Avrupa tarım-gıda endüstrisini ve AB gıda politikalarını kapsamlı 
bir şekilde tanıtmak ve araştırmak için Avrupa ve Türkiye arasında 
halk, öğrenciler ve profesyoneller ile ilgili bir araştırmacı ağı 
oluşturmaktır.  

Bu nedenle, ilk olarak ders müfredatının tasarlanması ve çıktıların 
Yaşar Üniversitesi'nin çevrimiçi eğitim olanakları aracılığıyla ders materyallerinin derslere katılma şansı 
olmayan kişilere açılması için yaygınlaştırılmasıyla akademik boşluk doldurulacaktır.  

 
AGRIEU’nun İlk Faaliyetleri… 

• Ders İçerik Formunun Hazırlanması ve Yeni Ders Açılması 

 
Koronavirüs salgınının neden olduğu kısıtlamalar ve benzeri 
görülmemiş durumlar, şüphesiz dünya çapındaki faaliyetleri 
etkilemiştir. Proje, pandeminin sonuçlarından kaçınılmaz 
olarak etkilense de faaliyetler bu öngörülemeyen durumun 
proje üzerindeki etkilerini en aza indirmek için 
yapılandırılmıştır. Bu doğrultuda AGRIEU’nun ders önerisine 
temel oluşturması anlamında ders içerik formu 
hazırlanmıştır. Ders içerik formunda, dersin açılması 
durumunda işlenecek konular, ders içi faaliyetler ve bunların 
hangi uzmanlar tarafından yürütüleceği tasarlanmış ve 
dokümante edilmiştir.  
 

 
AGRIEU kapsamında tasarlanan, ders içerik formu 
hazırlanan FAST0150 kodlu “Sürdürülebilir Tarım-Gıda 
Üretimi ve Tedarik Zinciri Yönetimi” dersi önerisi, 
projenin hibe alma kararı ardından Yaşar Üniversitesi üst 
yön etim gündeminde görüşülmüş ve dersin açılmasına 
onay verilmiştir.  



Dersin açıldığı dönemdeki pandemi koşulları 
nedeniyle öğrenci kabulü gerçekleşememiş, 
ders yaz okulu döneminde aktif hale 
gelmiştir. Proje ve dersin amaçları 
doğrultusunda multisipliner alanlardan 
öğrenci kayıtlanması sağlanmıştır. Bu pilot 
uygulama sonrasında alınan geri bildirimler 
de değerlendirilerek ders müfredatı özelinde 
çalışmalar devam edecektir. 
 
Ders halihazırda Yaşar Üniversitesi Açık ve 
Uzaktan Öğretim Merkezi imkanlarından 

yararlanılarak “https://sakai.yasar.edu.tr/” 
linki üzerinden dersi alan öğrencilere bilgi ve kaynak materyal temin edilmektedir. Projenin ileriki 
aşamasında bu erişim linki sanal öğrenme platformu olarak genel katılıma açık hale getirilecektir.  
 

• Proje Web Sayfası ve Proje Logosu Tasarımı 

AGRIEU hakkında temel bilgi ve faaliyetler ile diğer proje işbirliklerinin aktarılacağı, güncel duyuruların 
yer alacağı bir web sayfasının kurulumu ile proje logosu tasarımı çalışmaları başlatılmıştır.  
 

 
 

 
 
AGRIEU’da sonraki aşama… 
 
Bir sonraki aşamada proje web sayfası geliştirme faaliyetlerine devam edilecektir. Aynı zamanda proje 
kapsamında açılan ders, AB Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile bağlantılı olarak toplumsal farkındalığı 
sağlayacak ölçüde geliştirilecektir. Benzer konuda faaliyet gösteren projeler ile ortak çalışmalar 
yapılarak alana özel etkinin artırılması teşvik edilecektir. Ayrıca, sanal öğrenme platformunun 
geliştirilmesi üzerinde çalışmalara devam edilecektir. 
 
AGRIEU projesi 1 Şubat 2022’de başlamış olup, 31 Ocak 2025’e kadar devam edecektir.  

 
Daha fazla bilgi için https://agrieu.yasar.edu.tr/ veya https://euc.yasar.edu.tr/web sayfalarına 
erişebilirsiniz. 
 
 
 
 
• Bu proje, Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın, yalnızca yazarın görüşlerini yansıtmaktadır 

ve Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. 

https://agrieu.yasar.edu.tr/
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